

SCOPRI E CONFRONTA LA PROMO DEDICATA A TE!

eŋog eŋog eŋog eŋog eŋog eŋog eŋog eŋog	TARIFFA ONLY FOR YOU	TARIFFA STANDARD	elon	TARIFFA ONLY FOR YOU	TARIFFA STANDARD
PRENOTAZIONE	Gratuita FINO AI PRIMI 30 MINUTI	Gratuita FINO AI PRIMI 20 MINUTI	PRENOTAZIONE	Gratuita FINO AI PRIMI 30 MINUTI	Gratuita FINO AI PRIMI 30 MINUTI
PRENOTAZIONE ESTESA	0,10€/MIN A partire dal 31° minuto fino al 120° MINUTO di prenotazione	0,19€/MIN A partire dal 21° minuto fino al 90° MINUTO di prenotazione	PRENOTAZIONE ESTESA	0,10€/MIN A partire dal 31° minuto fino al 120° MINUTO di prenotazione	0,25€/MIN A partire dal 31° minuto fino al 90° MINUTO di prenotazione
COSTO AL MINUTO	0,26€/MIN Fino a 100 KM	0,29€/MIN Fino a 50 KM	COSTO AL MINUTO	0,26€/MIN Fino a 100 KM	0,29€/MIN Fino a 50 KM
COSTO PER OGNI KM AGGIUNTIVO	0,22€/KM	0,29€/KM	COSTO PER OGNI KM AGGIUNTIVO	0,22€/KM	0,29€/KM
TARIFFA GIORNALIERA*/	39€/72€	49€/90€	TARIFFA PRIME 2 ORE	26€	29€
BIGIORNALIERA			TARIFFA MASSIMA GIORNALIERA	89€	89€

IN PIÙ GODRAI SEMPRE DI SPECIALI VANTAGGI QUALI:

Accesso alla ZTL

Parcheggio gratuito nelle strisce blu

Carburante incluso

APPROFITTANE SUBITO!



Per attivare l'offerta ONLY FOR YOU basterà registrarti sull'app Enjoy con la tua mail dell'università; l'attivazione all'offerta ONLY FOR YOU sarà automatica!



Se invece sei iscritto a Enjoy con l'email personale, dovrai prima modificare l'indirizzo email, inserendo quella dell'università, direttamente sull'app Enjoy.

E LE SORPRESE NON FINISCONO QUI...

DAL

ΑI

SE TI ISCRIVI ALLA CONVENZIONE

Riceverai un Welcome Voucher* di 5€

per i tuoi noleggi Enjoy.



